
 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                               РІШЕННЯ 

                                   

                                       дев’яносто дев’ятої (позачергової) сесії 

 

06 березня 2025 р.                                          Дунаївці                                              № 1-99/2025 

 

Про затвердження Програми  

підтримки діяльності органів 

виконавчої влади Дунаєвецькою 

міською радою на 2025 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,               

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 06.03.2025 р. «Про попередній 

розгляд проекту рішення міської ради «Про затвердження Програми підтримки діяльності 

органів виконавчої влади Дунаєвецькою міською радою на 2025 рік» та пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 06.03.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підтримки діяльності органів виконавчої влади 

Дунаєвецькою міською радою на 2025 рік (додається). 

2. Кам’янець-Подільській районній військовій адміністрації  до 15 січня  2026 року 

подати міській раді звіт про виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації (голова комісії С. Боднар).  

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

                                       дев’яносто дев’ятої (позачергової) сесії 

 

06 березня 2025 р.                                         Дунаївці                                              № 2-99/2025 

 

Про внесення змін до бюджету 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади  на 2025 рік 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій 

від 06.03.2025 р.,  міська рада                                            

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської 

ради VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025 рік»: 

1.1 Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 1 000 000 

грн., в тому числі: 

- 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати»  - 300 000 грн. 

- 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» – 100 000 грн. 

- 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» -  400 000 грн. 

- 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» – 200 000 грн. 

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму   гривень, в тому 

числі: 

- КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» – 70 000 грн. 

(головний розпорядник – міська рада); 

- КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» – 400 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада); 

- КПКВКМБ 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення» – 80 000 грн. (головний розпорядник – міська рада); 

- КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»  – 250 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада); 

- КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я 

населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону» – 50 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту 

міської ради); 

- КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» - 150 000 грн. (головний 

розпорядник – фінансове управління міської ради). 



1.2. Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по 

коду 33010500 «Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної та комунальної власності, передбачених пунктом 6-1 розділу X 

`Перехідні положення` Земельного кодексу України»  на суму    грн. та збільшити видатки 

видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму  182 100  грн., 

в тому числі: 

- КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  – 30 000 грн. (головний розпорядник – 

міська рада); 

- КПКВКМБ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв i виставок» - 60 000 грн. 

(головний розпорядник – управління культури та туризму міської ради); 

- КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» - 90 000 грн. 

(головний розпорядник – управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради); 

- КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» – 2 100 грн. (головний 

розпорядник – фінансове управління міської ради). 

1.3. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету  по коду 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету»  на суму 600 000 грн. та збільшити видатки загального 

фонду міського бюджету на суму 600 000 грн., в тому числі по КПКВКМБ 0112010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» - 300 000 грн., КПКВКМБ 

0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги»   - 300 000 грн. (головний розпорядник – міська 

рада). 

1.4. Перепланувати раніше виділені кошти: 

- Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв  по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» та збільшити 

видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 

3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 1 458 200 грн. Збільшити профіцит 

загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального фонду міського бюджету 

(бюджету розвитку) на суму 1 458 200 грн. за рахунок коштів, що передаються з 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

- Зменшити видатки споживання загального фонду міського бюджету та збільшити 

видатки на оплату праці загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0813105 

«Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю» на суму 

51 000 грн. (головний розпорядник – управління соціального захисту та праці міської 

ради). 

- Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку 

коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)» на суму 45 778,20 

грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

1.5.  Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)» на суму 18 221,80 грн. Збільшити дефіцит спеціального фонду 



міського бюджету на суму 18 221,80 грн., джерелом покриття якого визначити залишок 

коштів освітньої субвенції, що утворився станом на 01.01.2025 року.  

 2.    Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської 

ради VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025 рік»  з урахуванням внесених змін викласти у новій 

редакції відповідно до даного рішення. 

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими 

структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами 

масової інформації (голова комісії С.Боднар).  

 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 


